CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 182/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine aos setores

responsáveis que de manutenção nas rampas de acessibilidade no

centro de nosso município, em especial aquelas que dão acesso

aos nossos comércios.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta visa atender a

solicitação de cadeirantes e pessoas portadoras de

deficiências, que utilizam referidas rampas com frequência.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de setembro de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora